Городской округ flолгопрудньlй Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /9, оl. aoJ- ц Ns у б -//l

о внесении изменений в постановление
адми н истра ци и городского округа flол гопрудньl й

от 1'| .03,2022 Ns 94_ПА кО создании
конкурсной комиссии по отбору
управляющих организаций для
управления многоквартирньlми домами,
расположенньlми на территории
городского округа,Щолгоп рудн ьlй >

В соответ,с,гвии с [-рахцаtiсl(им l(одексом Российской Федерации, Жилищным
кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.200З Ns 1Зl-ФЗ
(Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации)), постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006
Nq 75 (О порядке проведения органом местного самоуправления открытого
конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным
домом), на основании Ус,тава городского округа !олгопрудньtй Московской области
и в целях орга},]изации мероприятий по проведению открытых конкурсов по отбору
управляющих организаций для управления многоквартирньlми домами,

расположенными на территории городского округа flолгопрудный

ПОСТАНОВЛЯЮ:

'1. Внести в гlостановлеl{ие администрации городского округа !олгопрудньlй
от 11 .0З.2022 Ns g4-ПА <О создании конкурсной комиссии по отбору управляющих
организаций для управления многоквартирньlми домами, расположенными на
территории городского округа !олгопрудный> (далее - постановление) следующие
изменения.

1) приJlох(ение 1 к гlостаl-lовлению изло)кить в новой редакции согласно
л. .1 /'1 "ч г\ ,''r
1l{j:] /Ьу

приложению 1 к постаноt]лению;

2) пункт 1.3 раздела 1 кОбщие положения) приложения2 к постановлению

изложить в следующей редакции:
(1.3. Организатором конкурса создаются две постоянно действующие

комиссии в составе не менее 5 человек ка}цая. Персональный состаВ кахЦОй

комиссии определяется постановлением администрации городского округа

flолгопрудньtй,
Руководство работой комиссии осуществляет председатель комиссии, а в

его отсутствие - заместитель председателя комиссии.));

3) пункт 1.4 раздела 1 кОбщие положения) приложения 2 к постановлению

изложить в слелующей редакции:
<1,4. Организатор конкурса до размещения извещения о проведении

конкурса принимает решение о работе одного из двух составов комиссии.>;

4) допоlltlиl,ь постановление приложением кСостав конкурсной комиссии
Ns2 по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными

домами, расположенными на территории городского округа ..Щолгопрудный> в

редакции согласно прило)(ению 2 к настоящему постановлению и считать его

приложением 2 к постановлению, а приложение <Положение о конкурсной

комиссии по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными

домами, располо)кенньlми на территории городского округа flолгопрудный> считать
приложением З.

2. IVIAY <Медиацентр кflолгопрудньtй> (Пахомов А.В,) опубликовать
настоящее постановление в официальном печатном средстве массовой
информации городского округа !олгопрудный <Вестник <,Щолгопрудный> и

разместить его на официалlьном сайте администрации городского округа

!олгопрулгtьtй.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Кульчицкоrо И,И. - заместителя главы городского округа.

Глава городского округа В.Ю. Юдин

Исп. Кононыхина Т.Н
Тел. (495) 576-05-06

ý
\.,\\

Приложение 1

к постановлению администрации
городского округа flолгопрудный
от << 49 >> (,J 2о24 Ns ,/6,,t7/-)

Состав конкурсной комиссии Ns 1

по отбору управляюlцих организаций для управления многоквартирными

домами, расположенными на территории городского округа f|олгопрудный

Председатель комиссии :

Кульчицкий И,И. - заместитель главы городского округа flолгопрудный

3аместитель предGедателя комисGии :

Баранова Л.Б. - начальник Управления жилиlлно-коммунального хозяЙства и

бл агоустРо йства адм и н истра ци и городского округа fl ол го п рудн ы й

Секретарь комиGсии:
Кононыхина т.н. заместитель дирекгора мБУ <<Благоустройство> (по

согласованию)

члены комиссии:
Балакирев в.в. - депутат Совета депутатов городского округа ,Щолгопрудный

Московской области (по согласованию)

Каryлина о.д. начальник Управления земельно-имущественных отношениЙ

администрации городского округа flолгопрудный

рукина ю.в. - начальник отдела развития жилиlцно-коммунального хозяйства

управления жилиlлно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации

городского округа ffол гопрудный

Фурсова м.д. - начальник отдела тарифов, мониторинга и координации программ

жкх Управления жилиlлно-коммунального хозяйства и благоустройства

администрации городского округа [олгопрудный

Приложение 2

к пOстанOвлению администрации
городского округа flолгопрудн ы й

от << У"9 >> м. 2024 Ns |7 6"///J

Состав конкурсной комиссии Ns 2

по отбору управляюlцих организаций для управления многоквартирныМИ

домами, расположеннь!ми на территори и городского округа f|олгопрудный

Председатель комиссии :

Кульчицкий И.И. - заместитель главы городского округа ,Щолгопрудный

3аместитель председателя комисGии :

Баранова Л.Б. - начальник Управления жилиlцно-коммунального хозяйства и

благоустройства администрации городского округа flолгопрудный

Секретарь комиссии:
Кононыхина Т.Н, заместитель дирекгора МБУ <Благоустройство> (по

согласованию)

члены комиссии:
Балакирев В.В. - депутат Совета депутатов городского округа flолгопрУднЫЙ
Московской области (по согласованию)

Рукина Ю.В, _ начальник отдела развития жилиlцно-коммунального хозяЙства

Управления жилиlлно-коммунального хозяйства и благоустроЙства администрации

городского округа flолгопрудный

Фурсова М.Д. - начальник отдела тарифов, мониторинга и координации програММ
Ж]fi Управления жилиlлно-коммунального хозяйства и благоУстРОЙСТВа
адм и н истраци и городско го округа,Щол го п рудн ы й

Полякова О.Д. - главный специалист отдела развития жилиlлно-коммуналЬНогО
хозяйства Управления жилиlцно-коммунального хозяйства и благоустройства
адм и н и страци и городского о круга,Щол гоп рудн ы й